
642567-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 642567-2024 - Kilpailu

Ranska – Tekniset tutkimukset – ETUDES GEOTECHNIQUES ET INVESTIGATIONS SUR LES 
SOLS POUR LA VILLE DE METZ
OJ S 207/2024 23/10/2024
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Palvelut

1. Ostaja

Ostaja
Virallinen nimi: Mairie de Metz
Sähköposti: marchespublics@metzmetropole.eu
Ostajan oikeusstatus: Paikallisviranomainen
Hankintaviranomaisen toiminta: Yleinen julkishallinto

2. Menettely

Menettely
Otsikko: ETUDES GEOTECHNIQUES ET INVESTIGATIONS SUR LES SOLS POUR LA 
VILLE DE METZ
Kuvaus: Les études géotechniques sont à réaliser dans le cadre de projets émanant de 
différents services de la Ville de Metz comprenant notamment des travaux de construction ou 
d'extension de bâtiments et d'aménagement des espaces attenants (talus, falaises, 
soutènement, ouvrages d'art, voirie, …). Accord-cadre mixte de services, multi attributaire, 
avec un montant maximum de 2 000 000 euro(s) HT
Menettelytunniste: d048c3bb-3de0-4338-8a28-41ae756b32e5
Sisäinen tunniste: 24077A
Menettelyn tyyppi: Avoin
Menettely on nopeutettu: ei

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 71335000 Tekniset tutkimukset
Lisäluokitus (cpv): 71351500 Maaperän tutkimuspalvelut

Suorituspaikka
Postiosoite: Ville de Metz  
Postitoimipaikka: Metz
Postinumero: 57000
Maaryhmittely (NUTS): Moselle (FRF33)
Maa: Ranska

Yleistä tietoa
Lisätiedot: Pour retrouver cet avis intégral, accéder au Dce, poser des questions à l'acheteur, 
déposer un pli, il convient de se connecter à l'adresse suivante : http://www.marches-publics.
info/avis/index.cfm?Ids=3799
Oikeusperusta: 
Direktiivi 2014/24/EU

Poissulkemisperusteet

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/642567-2024
mailto:marchespublics@metzmetropole.eu
http://www.marches-publics.info/avis/index.cfm?Ids=3799
http://www.marches-publics.info/avis/index.cfm?Ids=3799


642567-2024 Page 2/5

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Puhtaasti kansalliset poissulkemisperusteet: « Le candidat individuel, ou chaque membre du 
groupement, ne doit pas entrer dans l’un des cas d’exclusion de la procédure de passation 
prévus par le code de la commande publique.

5. Erä

Erä: LOT-0000
Otsikko: ETUDES GEOTECHNIQUES ET INVESTIGATIONS SUR LES SOLS POUR LA 
VILLE DE METZ
Kuvaus: Les études géotechniques sont à réaliser dans le cadre de projets émanant de 
différents services de la Ville de Metz comprenant notamment des travaux de construction ou 
d'extension de bâtiments et d'aménagement des espaces attenants (talus, falaises, 
soutènement, ouvrages d'art, voirie, …). Accord-cadre mixte de services, multi attributaire, 
avec un montant maximum de 2 000 000 euro(s) HT
Sisäinen tunniste: S-PF-1547799

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 71335000 Tekniset tutkimukset
Lisäluokitus (cpv): 71351500 Maaperän tutkimuspalvelut

Suorituspaikka
Postiosoite: Ville de Metz  
Postitoimipaikka: Metz
Postinumero: 57000
Maaryhmittely (NUTS): Moselle (FRF33)
Maa: Ranska

Arvioitu kesto
Alkamispäivä: 13/01/2025
Kesto: 36 Kuukaudet

Uusiminen
Uusimisten enimmäismäärä: 0

Yleistä tietoa
Varattu osallistuminen: Osallistumista ei ole varattu.
Hankintaa ei ole rahoitettu EU:n varoista
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta (GPA): kyllä

Strategiset hankinnat
Lähestymistapa ympäristövaikutusten vähentämiseen: Muu

Valintaperusteet
Peruste: 
Tyyppi: Kelpoisuus harjoittaa ammattitoimintaa
Kuvaus: - Si l'attributaire est établi en France, les attestations et certificats délivrés par les 
administrations et organismes compétents prouvant qu'il a satisfait à ses obligations fiscales et 
sociales ou un état annuel des certificats reçus - Formulaire Dc1, Lettre de candidature _ 
Habilitation du mandataire par ses co-traitants. (disponible à l'adresse suivante : http://www.

 - Formulaire Dc2, Déclaration du economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat)
candidat individuel ou du membre du groupement. (disponible à l'adresse suivante : 

http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat


642567-2024 Page 3/5

5.1.10.

 Extrait K, Extrait Kbis ou http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat)
Extrait D1 ou tout document équivalent délivré par l'autorité judiciaire ou administrative 
compétente du pays d'origine ou d'établissement du candidat attestant de l'absence de cas 
d'exclusion. , Déclaration du candidat individuelle ou du membre du groupement (Dc2 
disponible sur le site du Ministère de l'Economie), Lettre de candidature Habilitation du 
mandataire par ses cotraitants (Dc1 disponible sur le site du Ministère de l'Economie), Copie 
du ou des jugements prononcés en cas de redressement judiciaire
Tämän perusteen käyttö: Käytössä

Peruste: 
Tyyppi: Taloudellinen tilanne ja rahoitusasema
Kuvaus: - Déclaration appropriée de banques ou preuve d'une assurance pour les risques 
professionnels. - Déclaration concernant le chiffre d'affaires global et le chiffre d'affaires 
concernant les fournitures, services ou travaux objet du marché, réalisés au cours des trois 
derniers exercices disponibles. - Formulaire Dc4, Déclaration de sous-traitance. (disponible à 
l_adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-candidat-dc1-

 Attestation délivrée par la Dgfip certifiant de la régularité de la situation de dc2-dc3-dc4)
l'attributaire au regard de ses obligations fiscales
Tämän perusteen käyttö: Käytössä

Peruste: 
Tyyppi: Tekninen ja ammatillinen pätevyys
Kuvaus: - Présentation d'une liste des principales fournitures ou des principaux services 
effectués au cours des trois dernières années, indiquant le montant, la date et le destinataire 
public ou privé. - En matière de fournitures et services, une description de l'équipement 
technique, des mesures employées par l'opérateur économique pour s'assurer de la qualité et 
des moyens d'étude et de recherche de son entreprise. - Certificats de qualifications 
professionnelles. La preuve de la capacité du candidat peut être apportée par tout moyen, 
notamment par des certificats d'identité professionnelle ou des références de travaux attestant 
de la compétence de l'opérateur économique à réaliser la prestation pour laquelle il se porte 
candidat - Déclaration indiquant les effectifs moyens annuels du candidat et l'importance du 
personnel d'encadrement pour chacune des trois dernières années. Attestation délivrée par 
l'Urssaf ou par d'autres organismes sociaux selon l'entreprise
Tämän perusteen käyttö: Käytössä

Myöntämisperusteet
: Peruste

: Tyyppi Laatu
Kuvaus: Valeur technique

: Kategoria vertailuperuste paino Painotus (pisteinä, tarkka)
Myöntämisperusteeseen liittyvä luku: 50

: Peruste
: Tyyppi Laatu

Kuvaus: Valeur environnementale
: Kategoria vertailuperuste paino Painotus (pisteinä, tarkka)

Myöntämisperusteeseen liittyvä luku: 10
: Peruste

: Tyyppi Hinta
Kuvaus: Prix

: Kategoria vertailuperuste paino Painotus (pisteinä, tarkka)

http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-candidat-dc1-dc2-dc3-dc4
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-candidat-dc1-dc2-dc3-dc4


642567-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Myöntämisperusteeseen liittyvä luku: 40

Hankinta-asiakirjat
Hankinta-asiakirjojen osoite: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?
fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1547799
Tilapäinen viestintäkanava: 
Nimi: AW Solutions

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Tarjouksen/hakemuksen jättäminen sähköisesti: Pakollinen
Tarjouksen/hakemuksen toimitusosoite: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?
fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1547799
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: ranska
Sähköinen luettelo: Ei sallittu
Vaihtoehdot: Ei sallittu
Tarjousten vastaanottamisen määräaika: 29/11/2024 12:00:00 (UTC+1)
Määräaika, johon asti tarjouksen on oltava voimassa: 6 Kuukaudet
Tietoa julkisesta avaamisesta: 
Avajaispäivä: 29/11/2024 14:00:00 (UTC+1)
Sopimuksen ehdot: 
Sopimuksen täytäntöönpano on rajattu tehtäväksi suojatyöohjelmien puitteissa: Ei
Sähköinen laskutus: Pakollinen
Tilaukset tehdään sähköisesti: ei
Maksut tehdään sähköisesti: ei

Menetelmät
Puitejärjestely: Puitejärjestely, johon liittyy uudelleen kilpailuttaminen
Osallistujien enimmäismäärä: 3
Tietoa dynaamisesta hankintajärjestelmästä: Ei dynaamista hankintajärjestelmää
Sähköinen huutokauppa: ei

Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
Muutoksenhakuelin: Tribunal administratif de Strasbourg
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

8. Organisaatiot

ORG-0001
Virallinen nimi: Avenue-Web Systèmes
Rekisterinumero: 01140118-04D7-CC84-742EE90EA6730734
Postitoimipaikka: Seyssinet-Pariset
Postinumero: 38170
Maaryhmittely (NUTS): Isère (FRK24)
Maa: Ranska
Sähköposti: publications-joue@aws-france.com
Puhelin: +33480041260
Tämän organisaation rooli: 
TED eSender

ORG-0002

https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1547799
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1547799
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1547799
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1547799
mailto:publications-joue@aws-france.com


642567-2024 Page 5/5

8.1.

Virallinen nimi: Mairie de Metz
Rekisterinumero: 51115
Postiosoite: Place d'Armes
Postitoimipaikka: Metz
Postinumero: 57036
Maaryhmittely (NUTS): Moselle (FRF33)
Maa: Ranska
Yhteyspiste: GROSDIDIER François
Sähköposti: marchespublics@metzmetropole.eu
Puhelin: 0387102000
Internetosoite: http://metz.fr/
Hankkijaprofiili: http://www.marches-publics.info/accueil.htm
Tämän organisaation rooli: 
Ostaja

ORG-0003
Virallinen nimi: Tribunal administratif de Strasbourg
Rekisterinumero: 01140135-DB11-B3B0-707E1E54628C4B49
Postiosoite: 31, avenue de la Paix
Postitoimipaikka: Strasbourg
Postinumero: 67070
Maaryhmittely (NUTS): Bas-Rhin (FRF11)
Maa: Ranska
Sähköposti: greffe.ta-strasbourg@juradm.fr
Puhelin: 0388212323
Faksi: 0388364466
Tämän organisaation rooli: 
Muutoksenhakuelin

Ilmoituksen tiedot

Ilmoituksen tunniste/versio: 8a0bc6d7-0c8d-4f72-a22c-7f15eb074baf  -  01
Lomakkeen tyyppi: Kilpailu
Ilmoituksen tyyppi: 
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Ilmoituksen alatyyppi: 16
Ilmoituksen lähetyspäivä: 22/10/2024 10:18:58 (UTC+2)
Kielet, joilla tämä ilmoitus on virallisesti saatavilla: ranska
Ilmoituksen julkaisunumero: 642567-2024
EUVL S -lehden numero: 207/2024
Julkaisupäivä: 23/10/2024

mailto:marchespublics@metzmetropole.eu
http://metz.fr
http://www.marches-publics.info/accueil.htm
mailto:greffe.ta-strasbourg@juradm.fr

